[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.05.2016  №  361

р. п. Сосьва
	                          Об окончании отопительного сезона 2015/2016 годов
 в Сосьвинском  городском округе

В связи с наступлением устойчивой среднесуточной температуры выше +8оС и началом работ по подготовке к отопительному сезону 2016/2017 годов, руководствуясь ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация  Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2015/2016 годов в Сосьвинском городском округе с 20 мая 2016 года.
2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих предприятий всех форм собственности прекратить подачу тепла потребителям и начать работу по подготовке котельных, магистральных, внутриквартальных и внутридомовых теплотрасс к отопительному сезону 2016/2017 годов, согласно утвержденных планов и графиков.

3. Рекомендовать руководителям предприятий объектов водоснабжения и водоотведения всех форм собственности приступить к проведению плановых ремонтов сетей водопровода, станций водоподготовки, пожарных гидрантов.

4. В случае понижения температуры наружного воздуха, рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить подачу тепловой энергии потребителям.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                 Г.Н.Макаров